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Ny aktivitetslounge för hela familjen öppnar på 
Scandic Talk i sommar 

I juli öppnar en aktivitetslounge på 450kvm för både stora och små på Scandic Talk i 

Stockholm. I aktivitetsloungen finns PlayStation4 med ett stort utbud av spel och en 

inomhusplan för innebandy. 

 

Scandic Talk är redan idag ett barnvänligt hotell men satsar under högsommaren på att 

involvera hela familjen som bor på hotellet till lek genom att öppna upp en aktivitetslounge, i 

anslutning till Stockholmsmässan. På 450kvm kan hela familjen roa sig med spel i PlayStation4* 

med att köra racing i DriveClub, ta en match i FIFA15 eller sjunga Singstar Ultimate Party. För 

de allra minsta finns en pysselhörna där kreativiteten kan flöda och ett minikök där kokkonsterna 

kan testas.  

- Barnen är våra kräsnaste gäster och vi vill göra något extra för dem och samtidigt 

kunna erbjuda något som hela familjen kan vara delaktiga i. Under den period då vi har 

flest familjer boende hos oss kan vi nu erbjuda något för alla och vi hoppas få se 

många familjer hos oss i sommar som finner glädje i detta, säger Susanne Bjuhr, 

hotelldirektör på Scandic Talk.  

Det finns även möjlighet att utöva innebandy eller ta en pingismatch vid pingisborden. I den 

angränsande Bistrobaren finns alla slags förfriskningar, snacks och varmrätter att beställa. På 

plats finns även en aktivitetsvärd.  

Barnvänligt på Scandic Talk 

Vid incheck får alla barn en gåva i receptionen. I restaurangen serveras alltid menyer speciellt 

anpassade för barn och på frukosten har de allra minsta gästerna en egen frukostbuffé där de 

enkelt kan ta frukost själva. I sommar serveras en grillmeny som passar hela familjen. 

Aktivitetsloungen är öppen mellan 1 juli-2 augusti 2015 och är endast tillgänglig för boende 

gäster. 

Om Scandic Talk 

Scandic Talk ligger vägg i vägg med Stockholmsmässan. Hotellet har 248 rum, restaurang där 

de minsta gästerna har en egen frukostbuffé och gym för de vuxna. Kommer du till hotellet med 

bil finns en stor parkering i huset. Från hotellet tar du dig lätt in till Stockholm city med pendeltåg 

eller bil på endast 10 minuter.  På alla Scandichotell bor alltid barn upp till 13 år utan extra 

kostnad i föräldrarnas rum. 

*PlayStation4 med FIFA15, DriveClub, Singstar Ultimate Party, Minecraft och LittleBigPlanet3  

Information om aktivitetsloungen: www.scandichotels.se/talkaktivitetslounge  

 

För mer information, kontakta: 

Susanne Bjuhr, Hotelldirektör Scandic Talk, tel: 0709-73 52 14, e-post: 

susanne.bjuhr@scandichotels.com  
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